
ΠΡΑΞΗ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ

Αφού έλαβε υπόψη

Τη με αριθμό πρωτ. οικ. 36005οικ./29.5.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου

Δικαιοσύνης, σε συνδυασμό με την υπ’ αριθμ. 207/2024 Πράξη της Διευθύνουσας το

παρόν Πρωτοδικείο-Προέδρου Πρωτοδικών περί αναστολής των εργασιών ενόψει

της διενέργειας εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου

της 9ης Ιουνίου 2024.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

υποθέσεων Πολυμελούς ΠρωτοδικείουΤον επαναπροσδιορισμό των

παλαιάς τακτικής διαδικασίας ειδικής(ασφαλιστικών μέτρων, νέας καικαι

διαδικασίας) της δικασίμου της 6ης Ιουνίου 2024, λόγω αναστολής των εργασιών των

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, τις οποίες προσδιορίζει ως εξής:

Νέα ΔικάσιμοςΟνόματα διαδίκων

Α. ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΑΣ 19/9/20246/6/2024

7/11/2024Μ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ6/6/2024

7/11/2024Δ. ΜΟΥΤΑΦΗΣ6/6/2024

7/11/20246/6/2024

Δικάσιμος 
κατά την 

οποία 
ματαιώθηκε 
η συζήτηση

ΕΑΑΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ

Αριθμός 
κατάθεσης 

δικογράφου

Π. ΤΟΡΒΑΣ 
(ΔΣΑ)

Ονόματα 
δικηγόρων

Θ.Δ. ΣΠΑΝΟΣ 
κατά
X. ΣΠΑΝΟΥ και λοιπών

Β. ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ.
Κατά
Ο. ΤΣΟΥΛΛΟΥ

Ι.Κ. ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ Γ 
ΚΑΤΑΧΑΝΑΣ ΟΕ και λοιποί 
Κατά
CEPAL HELLAS

4/2023 
Ρύθμιση 
Κατάστασης 
Ασφαλιστικά

ΔΟΥΚΑΣ Α.Ε. 
Κατά

40/2022
Ανακοπή 632 
Ειδική

37/2023 
Προσβολή 
προσωπικ. 
Ειδική

65/2021 
Ανακοπή 632 
Ειδική

Αριθμός<£ό3./2024

δικαστηρίων ενόψει της διενέργειας των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του



INTRUM HELLAS

Σ. ΛΕΒΕΝΤΗΣ 7/11/20246/6/2024

A. ΣΤΑΓΚΑΣ 7/11/20246/6/2024

E. ΒΕΛΙΑΔΗ 7/11/20246/6/2024

6/6/2024 Δ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ 21/11/2024

6/6/2024 A. AYPIOY 21/11/2024

6/6/2024 A. BOAONAKH 21/11/2024

6/6/2024 B. ΔΙΑΚΟΥ 21/11/2024

6/6/2024 B. ΔΙΑΚΟΥ 21/11/2024

6/6/2024 7/11/2024

6/6/2024 E. Λ. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ 7/11/2024

6/6/2024 Δ. KOYTTH 7/11/2024

6/6/2024 Ο. ΠΑΠΑΓΕΩΡΠΟΥ 7/11/2024

6/6/2024 Ο. ΠΑΠΑΓΕΩΡΠΟΥ 7/11/2024

6/6/2024 K. ΜΕΪΜΑΡΗΣ 7/11/2024

Σ. ΣΟΥΡΙΑΝΟΣ και λοιποί 
Κατά
ATTICA BANK και λοιπών

25/2023 
Πρόσθετη 
Παρέμβαση 
Νέα Τακτική

I. ΚΥΠΡΙΑΔΗΣ FINANCECAR
ΑΕΒΕ
Κατά
INTRUM HELLAS

Ν. ΠΥΡΑΚΗΣ SCARABEE
Α.Ε. και λοιποί
Κατά
ΕΤΕ

QQUANT MASTER 
SERVICER ΜΑΕΔΑΔΠ 
Κατά
Σ. ΣΟΥΡΙΑΝΟΥ και λοιπών

Ι.Μ. ΣΥΜΗΣ
Κατά
Ε. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ και λοιπών

Ε. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ
Κατά
Ι.Μ. ΣΥΜΗΣ και λοιπών

X. ΧΑΤΖΗΒΑΛΣΑΜΗΣ και 
λοιποί 
Κατά
ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ και 
λοιπών

ΤΑΧΕΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ο.Ε. και λοιποί 
Κατά
INTRUM HELLAS

DoVALUE GREECE
Κατά
Σ. ΣΟΥΡΙΑΝΟΥ και λοιπών

Β. ΜΑΛΛΙΑΚΑ και λοιποί 
Κατά
CEPAL HELLAS

Φ. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
Κατά
CEPAL HELLAS

Ν. ΠΥΡΑΚΗΣ και λοιποί 
Κατά
ΕΤΕ

I. ΤΣΕΛΙΟΣΑ.Ε. και λοιποί
Κατά
INTRUM HELLAS

Μ. ΚΑΤΕΧΗ
ΔΣ Κέρκυρας

90/2023 
Κύρια 
παρέμβαση 
Κτηματολόγιο

38/2022
Ανακοπή 632 
Ειδική

7/2023 
Ακύρωση 
πλασματικής 
αποδοχής 
Νέα Τακτική

21/2023
Ανακοπή 632 
Ειδική

24/2023
Ανακοπή 632 
Ειδική

25/2023
Ανακοπή 632 
Ειδική

26/2023
Ανακοπή 632 
Ειδική

27/2023
Ανακοπή 632 
Ειδική

13/2023
Κλήση Ανακοπή 
632
Ειδική

14/2023
Κλήση Ανακοπή 
632
Ειδική

19/2023
Πρόσθετη 
Παρέμβαση 
Νέα Τακτική

Ι.Μ. ΣΥΜΗΣ
Κατά
ΕΛΑ. ΔΗΜΟΣΙΟΥ

35/2023 
Κτηματολόγιο 
Νέα Τακτική

36/2023 
Κτηματολόγιο 
Νέα Τακτική



Νέα Τακτική

6/6/2024 Σ. ΚΟΙΛΙΑ 21/11/2024

Μ. ΤΣΕΡΚΗΣ 21/11/20246/6/2024

Γ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 5/12/20246/6/2024

Β. ΔΕΣΤΟΥΝΗ 5/12/20246/6/2024

Γ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 5/12/20246/6/2024

Β. ΔΕΣΤΟΥΝΗ 5/12/20246/6/2024

5/12/2024Γ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ6/6/2024

5/12/2024Β. ΔΕΣΤΟΥΝΗ6/6/2024

Ρόδος 4/6/2024

Η Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο Ρόδου

Πρ.

ΣΗΜΕΙΩΝΕΤΑΙ ότι η εγγραφή των ως άνω υποθέσεων στο πινάκιο επέχει θέση 
κλητεύσεως των διαδίκων.

πΐζ^Τσολάκτ] 
ος Πρωτοδικών

Σ. ΜΗΝΑΤΣΗ
Κατά
Δ. ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ και λοιπών

Σ. ΜΗΝΑΤΣΗ
Κατά
Α. ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ και λοιπών

Σ. ΜΗΝΑΤΣΗ
Κατά
Φ.ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

SOLTERRA HOTELS LTD 
Κατά
Σ. ΜΗΝΑΤΣΗ και λοιπών

Α. ΖΟΥΛΑΤΙ
Κατά
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Α.Ε.

SOLTERRA HOTELS LTD 
Κατά
Σ. ΜΗΝΑΤΣΗ και λοιπών

SOLTERRA HOTELS LTD 
Κατά
Σ. ΜΗΝΑΤΣΗ και λοιπών

Μ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ και 
λοιποί 
Κατά
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΥΝΠΕ

28/2022 
Κλήση 
Τριτανακοπή 
Παλιά Τακτική

27/2022 
Κλήση 
Τριτανακοπή 
Παλιά Τακτική

65/2023 
Αναγνωριστική 
Νέα Τακτική

14/2023 
Κύρια 
Παρέμβαση 
Παλιά Τακτική

12/2023
Κύρια 
Παρέμβαση 
Παλιά Τακτική

13/2023 
Κύρια 
Παρέμβαση 
Παλιά Τακτική

165/2023
Κλήση
Νέα Τακτική

29/2022 
Κλήση 
Χρησικτησία 
Παλιά Τακτική




